
 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

prot. e data vedi segnatura 
 

- Al Sito web della Scuola 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo on line 

- Agli Atti 

 
 
 

SCHERMATE NON PRESENZA DI CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA 

per l’affidamento diretto della fornitura di n.150 etichette adesive con logo PON per le attività pubblicitarie 

realizzate dall’ITIS “E. Majorana” di Cassino, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, 

nell’attuazione del PROGETTO PON FSE “Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
di Rotazione (FdR). 
 

 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-102 

TITOLO PROGETTO: Kit Libri e Supporti Didattici al Majorana di Cassino 
 
 
CUP: C36J20001260006 
C.I.G.: ZCA3135B53 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la necessità di acquistare la fornitura di cui all’oggetto per la realizzazione delle attività di 

pubblicità inerenti il Progetto PON KIT E SUSSIDI DIDATTICI 

http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0003399/2021  del 03/04/2021  ORA 08:11:23 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)



 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

Visto che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa 

Istituzione Scolastica né nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema 

Dinamico di Acquisizione per la Pubblica Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da 

Consip, non risultano attive iniziative aventi caratteristiche idonee a soddisfare le necessità 

di questa Istituzione Scolastica  

 

 

DISPONE 
 

di acquistare detti beni sul ME.P.A.  
 
 
 
 
RIPORTANDO DI SEGUITO SCHERMATE CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA ATTIVE PER 

CATEGORIA DA NON RISULTARE IDONEE A SODDISFARE LE ESIGENZE DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

RICHIEDENTE  

http://www.itiscassino.edu.it/


 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

 

 

http://www.itiscassino.edu.it/


 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

 

http://www.itiscassino.edu.it/


 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  (Prof. Pasquale Merino) 

 

http://www.itiscassino.edu.it/

		2021-04-03T06:05:18+0000
	Merino Pasquale




